

Vespa Crabro ApS

c/o Copenhagen Advisors, Smallegade 54, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 31 88 24 27

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 5 June 2018.

Mads Lindberg

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Cash flow statement	10
Notes	11
Accounting policies used	12

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Vespa Crabro ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities and cash flows in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Frederiksberg, 31 May 2018

Executive board

Mads Lindberg

Annette Juhler Kjær

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of Vespa Crabo ApS is to provide consultancy and related services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 25.858 against DKK 81.860 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 17.538 against DKK 1.277 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events occurred after the balance sheet date that affect the financial position of the company materially per 31. December 2017.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	25.858	81.860
1 Staff costs	0	-43.036
Operating profit	25.858	38.824
Other financial income	64.168	13.346
Other financial costs	-62.610	-40.663
Results before tax	27.416	11.507
Tax on ordinary results	-9.878	-10.230
Results for the year	17.538	1.277
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	17.538	1.277
Distribution in total	17.538	1.277

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Current assets		
Trade debtors	652.807	1.339.515
Amounts owed by group enterprises	1.290	0
Debtors in total	<u>654.097</u>	<u>1.339.515</u>
Available funds	<u>67.589</u>	<u>102.661</u>
Current assets in total	<u>721.686</u>	<u>1.442.176</u>
Assets in total	<u>721.686</u>	<u>1.442.176</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Equity			
2	Contributed capital	125.000	125.000
3	Results brought forward	62.176	44.639
	Equity in total	<u>187.176</u>	<u>169.639</u>
Liabilities			
	Trade creditors	490.000	1.218.535
	Corporate tax	7.878	8.230
	Other debts	36.632	45.772
	Short-term liabilities in total	<u>534.510</u>	<u>1.272.537</u>
	Liabilities in total	<u>534.510</u>	<u>1.272.537</u>
	Equity and liabilities in total	<u>721.686</u>	<u>1.442.176</u>

Cash flow statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Results for the year	17.538	1.277
4 Change in working capital	-52.610	62.335
Cash flow from operating activities before net financials	-35.072	63.612
Cash flow from ordinary activities	-35.072	63.612
Cash flow from operating activities	-35.072	63.612
Changes in available funds	-35.072	63.612
Available funds 1 January 2017	102.661	39.049
Available funds 31 December 2017	67.589	102.661
 Available funds		
Available funds	67.589	102.661
Available funds 31 December 2017	67.589	102.661

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Other staff costs	<u>0</u>	<u>43.036</u>
	<u>0</u>	<u>43.036</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	44.638	43.362
Profit or loss for the year brought forward	<u>17.538</u>	<u>1.277</u>
	<u>62.176</u>	<u>44.639</u>
4. Change in working capital		
Change in debtors	685.418	-324.988
Change in trade creditors and other liabilities	<u>-738.028</u>	<u>387.323</u>
	<u>-52.610</u>	<u>62.335</u>
